1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
スイッチング・パワーサプライ（30/60/120/240/480Wタイプ）
S8VK-S
小型制御盤にジャストフィット
基板コーティングで耐環境性を向上
プッシュイン接続で簡単配線
•周囲温度-40～+70℃で動作可能

S8VK-S
2 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
形式構成
形式基準　種類／標準価格に記載している形式に従い、発注してください。
形S8VK-S□□□□□
シリーズ名 ① ②
①容量
②出力電圧
種類／標準価格
本体
記号 容量
030 30W
060 60W
120 120W
240 240W
480 480W
記号 出力電圧（DC）
24 24V
容量 定格入力電圧 定格出力電圧
（DC） 定格出力電流 最大ピーク電流 形式 標準価格（￥）
30W
AC100～240V
（許容範囲
AC85～264V、
DC90～350V）
24V 1.3A 1.56A 　形S8VK-S03024 9,900
60W 24V 2.5A 3A 　形S8VK-S06024 11,600
120W 24V 5A 6A 　形S8VK-S12024 18,200
240W 24V 10A 15A 　形S8VK-S24024 33,000
480W 24V 20A 30A 　形S8VK-S48024 53,000
S8VK-S
3www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は